ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 077/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 048/2025
CONTRATO Nº 124/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;
CNPJ: 87.711.503/0001-53.
CONTRATADA: BRAIAN CASSARIEGO
CNPJ Nº: 46.299.514/0001-90

OBJETO: Contratação de empresa com profissional capacitado e qualificado para realização de
aulas de Coral presencial, de acordo com cronograma da Secretaria Municipal de Cultura de
Ronda Alta/RS.

VALOR TOTAL: R$2.980,00 (dois mil novecentos e oitenta reais) mensais.
VIGÊNCIA: 06/05/2025 à 06/05/2026.

Ronda Alta, 06 de maio de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX
Prefeito Municipal